
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30 декабря 2016 г. № 1489-пр
г. Ставрополь

Об утверждении комплекса мероприятий, направленных на минимизацию 
и устранение коррупционных рисков, возникающих при реализации госу
дарственными гражданскими служащими полномочий министерства обра
зования и молодежной политики Ставропольского края в 2017 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 ап
реля 2016 года № 147 « О Национальном плане противодействия коррупции 
на 2016 - 2017 годы», Указом Президента Российской Федерации от 
15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию деятельности по 
противодействию коррупции», а также Планом мероприятий министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края по противодей
ствию коррупции и антикоррупционному просвещению на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый комплекс мероприятий, направленных на 
минимизацию и устранение коррупционных рисков, возникающих при реа
лизации государственными гражданскими служащими полномочий мини
стерства образования и молодежной политики Ставропольского края в 2017 
году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Е.Н. Козюра


